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Vapaa-ajanjaosto / Fritidssektionen 16.06.2021 § 58    

776/12.04.01/2021    

Valmistelija / Beredare: nuorisopalvelupäällikkö/ Servicechef för 
ungdomstjänster Mia Liljeberg mia.liljeberg(at)sibbo.fi 

 Kunnanhallitus on 23.11.2020 lähettänyt sivistysvaliokunnalle sekä 
tekniselle valiokunnalle valmisteltavaksi Nuorisovaltuuston 6.11.2020 
jättämän aloitteen moposuorasta (aloite liitteenä). Nuorisovaltuuston toivoo 
aloitteessaan, että Sipooseen perustetaan moposuora, jotta mopoilijat 
voisivat ajaa mopoillaan häiritsemättä muita.  

 Tarve moposuoralle on ilmeinen. Kevään 2021 aikana kunnalle on tullut 
useampi nimetön palaute React&Share toiminnon kautta siitä, että 
kuntalaisia todella häiritsee mopoilijoiden äänekäs ajelu. Kuntalaiset ovat 
ilmaisseet tyytymättömyytensä mopoilijoihin jo useamman vuoden. Vuonna 
2018 tehtiin myös aloite moposuoran perustamisesta nuortenideat.fi 
kanavan kautta. Kyseinen aloite sai 81 nuoren kannatuksen. Kuntalaisten 
antamat palautteet ovat erityisesti tulleet Söderkullasta ja niiden 
palautteiden perusteella moposuoran tulisi sijaita sillä suunnalla.  

 Moposuoralla aloittelevat mopoilijat voisivat turvallisesti harjoitella mopon 
hallintaa ja heistä tulisi näin entistä turvallisempia kuskeja. Moposuoralla 
ajaessa nuorten tulee käyttäytyä samalla tavoin kuin muualla liikenteessä, 
käyttäen lain tarkoittamia suojavarusteita. Talvikunnossapitoa tai jatkuvaa 
valvontaa moposuoralle ei voida järjestää ilman henkilöstöresurssien 
lisäämistä.  

 Moposuora ei vaadi erityisiä varusteita, 200–300 metrin pituinen asfaltoitu 
tienpätkä on riittävä.  

 Moposuoran valmistuttua nuorisopalveluiden henkilökunta laatii 
moposuoralle säännöt yhdessä nuorten kanssa, tekee tarvittavat 
turvallisuussuunnitelmat ja tarkistaa moposuoran kunnon säännöllisesti. 
Moposuoralla voidaan järjestää tapahtumia ja teemaviikkoja 
liikenneturvallisuudesta yhteistyössä esimerkiksi poliisin kanssa.   

 Vapaa-ajanjaosto pitää tärkeänä, että käynnistetään selvitystyö 
tarkoitukseen soveltuvan tienpohjan löytämiseksi. Jos moposuoraksi 
sopivaa tietä ei löydy, tulee moposuoran rakentamiselle etsiä sopiva 
paikka ja varata moposuoran rakentamiseen tarvittava määräraha vuoden 
2022 budjettiin.  
 

Esittelijä / Föredragande Vt. Kulttuuri- ja vapaa-aikapäällikkö / Tf. Chef för kultur- och fritidstjänster 
Kuusirati Lea 

Ehdotus / Förslag Vapaa-ajanjaosto päättää antaa yllä olevan lausunnon 
sivistysvaliokunnalle ja edelleen kunnanhallitukselle.  
 



Fritidssektionen beslutar att ge ovannämnda utlåtande för 
bildningsutskottet och vidare till kommunstyrelsen. 

Käsittely / Behandling   

Päätös / Beslut Vapaa-ajanjaosto hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen. 
 
Fritidssektionen godkände enhälligt föredragandens förslag. 


